



تاریخ	۱۷
اسفند	۱۳۹۹
یکشنبه	

اخبار

صفحه ۲

شماره ۳۰۳۲

سال بیست‌وششم

رئیس جمعیت هلال احمر خبر داد:

تغییر در طرح نوروزی هلال احمر

رئیس جمعیت هلال احمر از آغاز طرح جدید این جمعیت برای غربالگری و اخذ تست کرونا در ورودی‌های زمینی، هوایی و دریایی کشور خبر داد. کریم همتی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به مأموریت جدیدی که به جمعیت هلال احمر اضافه شد، اظهار کرد: موضوعی که امسال از سوی جمعیت هلال احمر و به شکل قطعی انجام خواهد شد، کنترل مبادی ورودی کشور است و بر این اساس همکاران من در جمعیت

نقد و تحلیل خبر گروه نقد و تحلیل خبر روزنامه طلوع

یادداشت روز

چه عواملی شادی و نشاط را می‌میراند؟

در اینکه درخت و فضای سبز هم حافظ حیات موجودات و هم انگیزه‌هایی که در گذشته وجود داشته از میان برداشته شده است؟ فردی را نمی‌توان یافت که تردید داشته باشد. مسلم است در صورتی که درخت و گیاه وجود نداشت، حیات هم ناممکن می‌شد و معنا و مفهوم زیبایی، شادی و نشاط از زندگی ما رخت برمی‌پشت؛ اما چه شده که در دهه‌های اخیر سال به سال و حتی ماه به ماه از سطح جنگلهای و فضای سبز در کشور ما کاسته شده و می‌شود؟ آیا علل این واقعه تأسف‌بار را مورد کنکاش و بررسی قرار داده‌ایم؟

در اینکه سودجویان برای کسب درآمدهای نامشروع دست به تخریب منابع طبیعی ما زده و می‌زنند، تردیدی نیست اما باید فراتر این امر، واقعیت‌ها را ببینیم و اندیشه خود را به کار گیریم.

همان‌طور که در تحلیل چند خبر پیشین اشاره کردیم، باید ببینیم که چه عامل و عواملی موجب شده است انگیزه‌های لازم برای توسعه درختکاری و فضای سبز مدام درحال از میان رفتن و حرکت به‌سوی سردی و دلزدگی باشد؟ چه دلیلی داشته که در گذشته به‌طور مستمر به سطح فضای سبز و جنگل‌های ما افزوده می‌شد، اما امروز عکس آن را مشاهده می‌کنیم؟ باید بررسی کنیم که نهادها، سازمان‌ها و ارگان‌های متولی این امر با مردم چه کرده‌اند که در این

انعقاد تفاهم‌نامه همکاری محوطه‌های گردشگری و فرهنگی دارالسلام شیراز و تخت فولاد اصفهان



با حضور معاونان فرهنگی شهرداری‌های شیراز و اصفهان، آیین انعقاد تفاهم‌نامه همکاری محوطه‌های گردشگری و فرهنگی دارالسلام شیراز و تخت فولاد اصفهان برگزار شد. سرویس خبری / خدیجه غضنفری رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری اصفهان در این مراسم با اشاره به این مطلب که شهر موجود زنده‌ای است گفت: شهر زبان خاص خود را دارد و برای اینکه زیستی فرهنگی در شهر ایجاد شود مدیران شهری باید شوندگان خوبی باشند. محمد عیدی با تأکید بر این مطلب که پیوند وسیعی بین نمادهای شهری و امنیت شهروندی وجود دارد افزود: وقتی این پیوند وجود دارد هزینه‌های تعاملی و استرس در شهر کاهش می‌یابد. به گفته عیدی شهری بنام، شهر خسته‌کننده است که جرم و جنایت بیشتر می‌شود. معاون شهردار اصفهان عنوان کرد: شهرهای جدید ما بدون نماد هستند و یکرنگ شده‌اند هویت خود را نمی‌توانند حفظ کنند. عیدی با بیان اینکه یکی از این نمادها قبرستان‌ها هستند خاطرنشان کرد: امروز علما معتقدند هرچه در حوزه مرگ‌اندیشی آگاهی از مرگ افزایش می‌یابد به همان میزان نشاط اجتماعی بهیستی فرهنگی آنجایی که نمادها فرصت گفت‌وگوی بین فرهنگ‌ها را بیشتر می‌کند و امید به زندگی افزایش پیدا می‌کند. به گفته عیدی با مرگ هراسی آسیب‌ها افزایش می‌یابد چون مردم سعی می‌کنند از یک واقعیت زندگی فرار کنند. معاون شهردار اصفهان خاطرنشان کرد: نمادهای زیبا روی سنگ‌های قبر قدیمی با روایت‌های سترگ آن باعث انتقال معنا می‌شود و از آنجایی که نمادها فرصت گفت‌وگوی بین فرهنگ‌ها را بیشتر می‌کند حائز اهمیت است. به باور عیدی حتی در فرم و ساماندهی شهرهایمان به گورستان‌ها چندان توجهی نداریم. در حالیکه در بستر آثار فرهنگی این خلاقیت وجود دارد. به گفته معاون شهردار اصفهان امروز در قبرستان‌ها هیچ خلاقیتی دیده نمی‌شود و همه چیز دستوری و بخشنامه‌ای است اظهار کرد: اگر می‌خواهیم شهری داشته باشیم که در آن بهیستی فرهنگی باشد باید سر یک میز بنشینیم و بسترساز سخت گفتن نهادهای مدنی باشیم که دغدغه‌مندان راستین این حوزه‌ها هستند. عیدی ابراز داشت: وظیفه ما در شهرداری‌ها ایجاد گفت‌وگای عمومی است اگر فضای گفت‌وگای عمومی را باز کردیم تقاضاهای مردمی موجب اصلاح خطاهای مدیریتی خواهد شد. جعفری رئیس سازمان فرهنگی اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز

از هر دری کلامی

جنتی: باید فضای جامعه را با درخت و سبزه شاد کنیم

دبیر شورای نگهبان گفت: باید هر چه می‌توانیم فضای جامعه را با درخت و سبزه شاد کنیم، حتی درخت و سبزه شاد کنیم و فرهنگ درختکاری و کشاورزی را ترویج کرده و کسانی که در این راه گام برمی‌دارند را مورد تقدیر قرار دهیم. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شورای نگهبان، آیت‌الله احمد جنتی دبیر شورای نگهبان پس از کاشت یک اصله نهال میوه در محوطه شورای نگهبان، در سخنانی گفت:

سختگوی سازمان غذا و دارو اعلام کرد: تأمین بیش از ۱۸۰ میلیون دُز واکسن کرونا در کشور تا پایان ۱۴۰۰ سهم تولید داخل ۱۲۰ میلیون دُز

سختگوی سازمان غذا و دارو با اشاره به چهار راهبرد پیش‌بینی شده برای تأمین واکسن کرونا در کشور، گفت: طبق برنامه‌ریزی صورت گرفته، بیش از ۱۸۰ میلیون دز واکسن تا پایان سال ۱۴۰۰ در اختیار بسیج ملی واکسیناسیون قرار در سال ۱۴۰۰ در داخل کشور در نیاز کشور است. به گزارش ایسنا، دکتر کیانوش جهانپور در جمع خبرنگاران اظهار داشت: تا این لحظه ۲۱ میلیون دز واکسن کرونا از مسیر خرید مستقیم و سبک کوواکس خریداری شده که به‌تدریج طبق برنامه زمان بندی شده

مدیرعامل شرکت آب و خاک کشور خبر داد: شرکت آب و خاک کشور آماده مشارکت در طرح‌های زیر بنایی فارس



مدیرعامل شرکت آب و خاک کشور از آمادگی انجام کارهای بزرگ عمرانی در استان فارس در تمام بخش‌ها به ویژه در مباحث آب و کشاورزی را اعلام کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس محمد مهدی قاسمی در جمع مدیران ستادی و شهرستانی این سازمان در جلسه‌ای با تشریح سابقه و وضعیت شرکت آب و خاک کشور گفت: کارهای در دستور شرکت آب و خاک کشور می‌تواند کمک کند تا چالش‌های عمده استان فارس به ویژه در مباحث زیر بنایی را که از دیرباز بوده و هست کمک و برطرف نماید. وی به سابقه و چارچوب این شرکت اشاره کرد و اظهار کرد: شرکت آب و خاک کشور اوایل دهه هفتاد بنا به ضرورتی که احساس می‌شده که در بخش کشاورزی نیاز به یک شرکت قدرتمند و پرتوان است تا خدمات فنی و زیر بنایی را ارائه نماید با مصوبه هیئت دولت تشکیل شده است و در آن موقع وزرای کشاورزی، جهاد سازندگی، اقتصاد و رئیس سازمان برنامه و بودجه مجمع آن را تشکیل داده بودند. وی تصریح کرد: شرکت‌های دولتی غیر از آن‌هایی که یک هلدینگ خاص مثل شرکت‌های مادر تخصصی حمایتشان می‌کند، مجمعشان از وزرا تشکیل شده است و در حال حاضر به دلیل شرایط خاص وزرای دادگستری، اقتصاد و جهاد کشاورزی مجمع آن را تشکیل می‌دهند و اعضاء هیئت مدیره این شرکت را انتخاب می‌کنند. مدیرعامل شرکت آب و خاک کشور گفت: این شرکت در همه استان‌های کشور منشأ خیر بسیار زیادی بوده است و در تمام استان‌ها دفاتر نمایندگی با چارچوبی اداری مشخص را داشته است که در حال حاضر برای افزایش بهره‌وری پروژه محور و براساس آن تجهیز کارگاه و نیروی انسانی و نیازهای سخت‌افزاری تجهیز می‌نماید. وی گفت این شرکت با دارا بودن تجهیزات و ماشین‌آلات سنگین و نیمه سنگین و بعضاً منحصربه‌فرد اغلب فعالیت‌های عمرانی را قبلاً به صورت امانی برای دولت انجام داده است. وی افزود: در سال ۱۳۹۶ این شرکت در لیست شرکت‌های واگذاری اصل ۴۴ قرار می‌گیرد و در سال ۹۲ به بخش خصوصی فروخته می‌شود و به دلیل عدم اجرای تعهدات خریداران، حکم برگشت آن به دولت توسط قوه قضائیه صادر می‌شود و امسال به دولت بازگشته است و هم‌اکنون اولین هیئتمدیرهای هشتم که در دوره جدید شروع به کار کرده‌ایم.

قاسمی گفت: این شرکت به جز فعالیت در داخل کشور و به ویژه در پروژه آب‌های مرزی، طرح ۵۵۰ هزار هکتاری احیاء اراضی خوزستان و ایلام، طرح ۴۶ هزار هکتاری سیستان در کشورهای دیگری هم دارای نمایندگی است. در حال حاضر این شرکت با ۱۵۰۰ نفر پرسنل ستادی و کارگاهی در سراسر کشور در پروژه‌های مختلف راه، آب، شبکه‌های آبیاری و زهکشی، سدسازی و انتقال آب مشغول کار هستند، حدود ۱۶۰۰ دستگاه ماشین‌آلات سنگین و نیمه سنگین و دستگاه‌های حفاری خاص را دارا است؛ و در حال حاضر هم جزو ۵ شرکت برتر کشور در

۱۷ هزار پرسنل درمانی در جهان قربانی کرونا شده‌اند

در سالی که گذشت در سراسر جهان دست کم ۱۷ هزار نفر از کارکنان کادر درمانی بر اثر ابتلا به بیماری کووید ۱۹ جان خود را از دست داده‌اند. به گزارش ایسنا، سازمان غذا و دارو اعلام کرد: تأسف‌آور است که در هر ۳۰ دقیقه یکی از اعضای کادر درمان در دنیا بر اثر کووید ۱۹ جان خود را از دست می‌دهد.

جزئیات راه‌اندازی تعاونی‌های مدرسه‌ای تنظیم دستورالعمل اجرایی از سوی سازمان دانش آموزی

معاون سازمان دانش‌آموزی با بیان اینکه سازمان دانش‌آموزی در حال تنظیم و ارسال دستورالعمل اجرایی به تعاونی‌های آموزشی کل کشور و در پی آن تشکیل کارگروه‌های ستادی و استانی در سطح منطقه و شهرستان تا مدرسه خواهد بود گفت: در مرحله اول طرح ما به تقویت فرهنگ کار و تلاش، ایجاد صورت پایلوت و در همه مقاطع اجرا می‌شود و هنرستان‌ها می‌توانند حضور فعال‌تری در این طرح داشته باشند. سید هادی دلبری در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به امضای تفاهم‌نامه مشترک میان وزارت آموزش و پرورش و وزارت تعاون، کار

و رفاه اجتماعی پیرامون فعالیت تعاونی‌های آموزشی مدارس در ایام دهه فجر اظهار کرد: نظارت بر اجرای تعاونی‌های آموزشی برای اداره سازمان دانش‌آموزی واگذار شده است. وی افزود: این اقدام با اهدافی نظیر تقویت فرهنگ کار و تلاش، ایجاد مهارت در دانش‌آموزان برای اداره امور، تجربه شرکت داری، کار گروهی، حسن احترام به دیگران، آشنایی دانش‌آموزان با مهارت سید هادی دلبری در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به امضای تفاهم‌نامه مشترک میان وزارت آموزش و پرورش و وزارت تعاون، کار